

PROTOKÓŁ Nr 7/2021
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury
z dnia 9 grudnia 2021 roku

I. Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy:
 - a) w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bojszowach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym,
 - b) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022,
 - c) w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na lata 2022 - 2023,
3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 10 listopada 2021 roku.
4. Zakończenie posiedzenia.

II. Obecni na posiedzeniu:

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie z listą obecności (Siedmiu członków wzięło udział stacjonarnie w posiedzeniu Komisji, a pięciu zdalnie),
2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal,
3. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młócek,
4. Trzech Radnych niebędących członkami Komisji: Krzysztof Jasiński, Grzegorz Kotas i Janusz Wawrzyczek.

III. Przebieg posiedzenia:

Ad. 1

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz

zaproszonych gości. Pięciu członków Komisji (Roman Horst, Tomasz Lejawa, Krystyna Knopek, Krzysztof Komandera i Andrzej Rokowski) wzięło udział w posiedzeniu Komisji w trybie stacjonarnym, a siedmiu członków Komisji (Urszula Białożył, Adam Czarnynoga, Marcin Duży, Marek Kumor, Sebastian Lysko, Łukasz Mrzyk i Mariusz Oroc) wzięło udział w posiedzeniu Komisji zdalnie za pomocą urządzeń do przesyłu na odległość dźwięku i obrazu. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym porządkiem obrad. Żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku obrad.

Ad. 2

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młócek przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bojszowach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po wystąpieniu Pani Dyrektor członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (10) oddali głosy „za”. Brak głosów radnych Urszuli Białożył i Marka Kumora.

W tym momencie do posiedzenia Komisji dołączyła radna Urszula Białożył.

Następnie Dyrektor CUS w Bojszowach Anna Młócek przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po wystąpieniu Pani Dyrektor członkowie Komisji ponownie uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W

wyniku głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali głosy „za”. Brak głosu radnego Marka Kumora.

W ostatniej kolejności Dyrektor CUS w Bojszowach Anna Młócek przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na lata 2022 - 2023. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po wystąpieniu Pani Dyrektor członkowie Komisji po raz kolejny uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali głosy „za”. Brak głosu radnego Marka Kumora.

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad.

Ad. 3

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku projekt protokołu nr 6/2021 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 10 listopada 2021 roku, został udostępniony wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail, a zgłoszone do niego uwagi zostały w całości uwzględnione w ostatecznym tekście protokołu. W tym stanie rzeczy protokół ten został przyjęty przez Komisję głosami wszystkich obecnych (11) członków Komisji. Brak głosu radnego Marka Kumora.

Ad. 5

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zakończył posiedzenie Komisji.

Załączniki:

- a) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bojszowach do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym,
- b) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022,
- c) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na lata 2022 - 2023,

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa
Bojszowy, dnia 9 grudnia 2021 roku

PRZEWODNICZĄCY

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej
Oświaty i Kultury

Roman Horst